
TADEJ BEOČANIN 
ŽUPAN OBČINE AJDOVŠČINA 
 
Datum: 24.3.2017 
 
OBČINSKI SVET OBČINE AJDOVŠČINA 
 
 
ZADEVA: SOGLASJE K RAZPOREDITVI PRESEŽKA PRIHODKOV NAD 

ODHODKI – GLASBENA ŠOLA VINKA VODOPIVCA 
AJDOVŠČINA 

GRADIVO PRIPRAVIL: Oddelek za družbene zadeve 

PRISTOJNO DELOVNO TELO 
OBČINSKEGA SVETA: 

Odbor za družbene zadeve 
Odbor za finance in premoženjske zadeve 
 

 
Predlagam, da Občinski svet Občine Ajdovščina na ___ redni seji dne _______ obravnava in 
sprejme: 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/12 in 85/15) in 19. člena 
Zakona o računovodstvu (Ur. list RS št. 23/99, 30/02 in 114/06) je Občinski svet Občine 
Ajdovščina na svoji _____ redni seji dne  __________ sprejel naslednji 

 
 

S K L E P 
 
Glasbeni šoli Vinka Vodopivca Ajdovščina se podaja soglasje k razporeditvi presežka 
prihodkov nad odhodki iz leta 2016, kot je predlagano in specificirano v predlogu o porabi 
presežka, ki je priloga tega sklepa. 
 
Številka: 41032- 5/2015 
Datum:   

 
ŽUPAN 

Tadej BEOČANIN, s.r.      
 
 
 

 
 
 



 
 
 
 



POROČILO ODBOROV:  
 
Na skupni seji dne  29. 3. 2017  sta Odbor za finance in premoženjske zadeve in Odbor za 
družbene zadeve obravnavala Letno poročilo in soglasje k razporeditvi presežka prihodkov 
nad odhodki za javni zavod Glasbena šola Vinka Vodopivca Ajdovščina in sprejela  
 
mnenje, da se strinjata s sklepom - soglasjem Glasbeni šoli Vinka Vodopivca Ajdovščina 
k razporeditvi presežka prihodkov nad odhodki iz leta 2016, zato predlagata, da ga 
Občinski svet sprejme.  
 
Datum: 30. 3. 2017                                                                             
 

PREDSEDNICA ODBORA 
ZA FINANCE IN PREMOŽENJSKE 

ZADEVE 
  Polonca Volk, l.r     

PREDSEDNIK ODBORA 
ZA DRUŽBENE ZADEVE 

Ivan VODOPIVEC, l. r. 
 

 
 
































































	22 seja - tocka letna porocila javnih zavodov - Glasbena sola - sklep o presezku
	Glasbena sola Letno porocilo 2016

